

## Få en Lamborghini på badeværelset

Lamborghini har gennem næsten 70 år været synonym med den ypperste italienske luksus og innovativt design. Noget mange har drømt om, men som de færreste har haft råd til at forfølge.

Det er slut nu. Lamborghini rykker nemlig ind på de danske badeværelser, med deres bud på eksklusive italienske armaturer.

Hos Marbre Design i Haderslev glæder ejer Claus Barrett sig over at have fået eneforhandlingen på de eksklusive produkter fra Tonino Lamborghini Water Design.

*”Vi vil give vores kunder en mulighed for at indrette deres badeværelser med stil, kvalitet og wow-effekt. Med Lamborghinis produkter har vi muligheden for at tilføje et nyt lag af virkeligt eksklusivt italiensk design, hvor noget så hverdagsagtigt som et armatur bliver en del af indretningen og oplevelsen på badeværelset.”* Siger Claus Barrett.

Fælles for produkterne fra Tonino Lamborghini Water Design er den høje kvalitet og det iøjnefaldende design. Selv de mere afdæmpede modeller har en drillende anderledeshed i designet som vækker nysgerrighed. Vælger du at placere en af topmodellerne, Marina Bay, Monza eller måske en Nürburgring, på dit badeværelse, må du forvente at dine gæster fremover kommer til at bruge længere tid på badeværelset, fordi de beundrer din vandhane, og måden den præsenterer vandet på.

### Tyren udfordrer endnu

Siden midten af 1950'erne har Lamborghini udfordret det eksisterende. Lamborghini familien byggede deres forretning på, at uanset hvilket produkt de skabte, skulle det være kompromisløst, aggressivt, udfordrende og eksklusivt. Værdierne symboliseres af tyren, der udfordrende bukker sig og gør klar til at vise sin styrke.

Lamborghinis tyr findes i dag på en række livsstilsprodukter, udviklet af Tonino Lamborghini. Familiens værdier er blevet omsat til en livsstil der afspejler viljen til at skinne igennem. Kompromisløst og eksklusivt design i luksusboliger og -hoteller, designermøbler i det fineste italienske læder, en lang række livsstilsprodukter, herunder Tonino Lamborghini Water Design

### Fra lækkert design til anderledes luksus

*”Lamborghinis produkter er i luksusklassen, men starter på et niveau, hvor der både er design og wow-effekt til en pris, for de fleste kan være med”,* fortæller Claus Barrett. En matsort Indy (billede 1), der i sin udformning ligner et almindeligt armatur, men som har en designmæssig kant der lokker dig så tæt på, at du bemærker Lamborghini logoet. Her får du lækkert design og høj kvalitet til en pris, de fleste kan være med til. Det samme gælder for Interlagos der med sine blide og snoede kurver fremstår enkelt og elegant. Her er masser af lækker Lamborghini stil og design til en god pris.

Vil du gå all in på luksus og stil foreslår jeg Marina Bay (billede 2) eller Nürburg Ring (billede 3). Her er det ikke længere ”bare” et armatur, men en udsmykning på badeværelset. Marina Bay præsenterer vandet i det gennemsigtige glasrør, der gør håndvask til en næsten mindful oplevelse. Nürburg Ring er et smykke til badeværelset, hvor selve hanen er formet som en skulpturel ring.

### Og så er der topmodellen...

Til den legesyge og racerglade type, der gerne betaler lidt ekstra for at få et produkt, der virkeligt skiller sig ud, er der en helt særlig vandhane, nemlig Monza. Det er intet mindre end en vandhane, hvor du uden at løfte et øjenbryn stolt kan sige til gæsterne *”Kom lige med ud og se min vandhane!”*

Monza er formet som et udstødningsrør i carbon. Den øverste del af udstødningsrøret er håndtaget, som løftes og drejes for at justere på mængde og temperatur. Den underste del af røret lader vandet flyde fra hanens indre og flyde ned i vasken.

Både håndtag og tud er belagt med stærk PVD-finish, der gør hanen 10 gange mere ridsefast end almindelig krom-belægning.

### Danskerne prioriterer deres badeværelser

*”Vi er stolte af at være eneforhandlere i Danmark af Tonino Lamborghini Water Design. Det understreger den udvikling vores virksomhed har været igennem i løbet af de seneste 6 år. Fra at være kendt under navnet Marbré for at producere og levere håndvaske af høj kvalitet, kan vi nu skabe en helhedsoplevelse på badeværelset, gennem en lang række nye produkter til husets badeværelse. Vi vil ikke blot være kendt for vores høje kvalitet. Marbre DESIGN er synonymt med lækre badeværelser, og det er noget danskerne prioriterer i hjemmet i dag. Her tilføjer Lamborghini’s produkter et udvalg til den kræsne køber, som ikke vil have noget der ligner det, de andre har”, fortæller Claus Barrett.*

For mere information om produkter og salg af Tonino Lamborghini Water Design kontakt Kamilla Giandrup på telefon 2070 4820 eller mail: [kamilla@marbre.dk](mailto:kamilla@marbre.dk)

### Billede 1 – Indy matsort



**Billede 2 – Marina Bay**



**Billede 3 – Nürburgring**



Billede 4 – Monza

